
Monitor Polski Nr 46 - 940- Poz. 455 

455 

UCHWAŁA PAŃSTWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z dnia 22 lipca 1997 r. 

w sprawie wzorów protokołów głosowania, protokołów z wyborów i urzędowych zestawień oraz wzoru za
świadczenia dla mężów zaufania do obwodowych komisji wyborczych, stosowanych w wyborach do Sejmu 

i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 21 września 1997 r. 

Na podstawie art. 58 ust. 1 pkt 8 i art. 94 ust. 2 usta
wy z dnia 28 maja 1993 r. - Ordynacja wyborcza do 
Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. iNr 45, poz. 205, 
z 1995 r. Nr 132, poz. 640 oraz z 1997 r.,Nr 47, poz. 297 
i Nr 70, poz. 443) oraz art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 10 ma
ja 1991 r. - Ordynacja wyborcza do Senatu Rzeczy
pospolitej Polskiej (Dz. U. z 1994 r. Nr 54, poz. 224 
i z 1997 r. Nr 70, poz; 443) Państwowa Komisja Wybor
cza uchwala, co następuje: 

§ 1. W wyborach do Sejmu i Senatu Rzeczypospo
litej Polskiej zarządzonych na dzień 21 września 1997 r. 
stosuje się: 

1) wzory protokołów głosowania i protokołów z wy
borów oraz urzędowych zestawień, stanowiące za
łączniki nr 1-4 do uchwały Państwowej Komisji 
Wyborczej z dnia 27 sierpnia 1993 r. w sprawie 
określenia wzorów protokołów głosowania i proto
kołów z wyborów oraz urzędowych zestawień, sto
sowanych w wyborach do Sejmu Fiłzeczypospolitej 
Polskiej (Monitor Polski Nr 45, poz. 439), 

2) wzory protokołów głosowania i protokołów z wy
borów, stanowiące załączniki nr 1 i nr 2 do uchwa
ły Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 27 sierp
nia 1993 r. w sprawie określenia wzorów protoko
łów głosowania i protokołów z wyf)orów, stosowa
nych w wyborach do Senatu Rzeczypospolitej Pol-

skiej (Monitor Polski Nr 45, poz. 440), ze zmianami 
wynikającymi z § 2 niniejszej uchwały, 

3) wzór zaświadczenia dla mężów zaufania, stanowią
cy załącznik do uchwały Państwowej Komisji Wy
borczej z dnia 9 sierpnia 1993 r. w sprawie wzoru 
zaświadczenia dla mężów zaufania do obwodo
wych komisji wyborczych w wyborach do Sejmu 
i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Monitor Polski 
Nr 42, poz. 422). 

§ 2. W uchwale Państwowej Komisji Wyborczej, 
o której mowa w § 1 pkt 2, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 2 wyrazy "Wojewódzkie komisje wyborcze" za- . 
stępuje się wyrazami "Okręgowe komisje wybor
cze", 

2) w załączniku nr 2 użyte w oznaczeniu wyrazy 
"WOJEWÓDZKA KOMISJA WYBORCZA" zastępu
je się wyrazami "OKRĘGOWA KOMISJA WYBOR
CZA". 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
i podlega ogłoszeniu. 

Przewodniczący Państwowej Komisji Wyborczej: 
W. Łączkowski 

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać na podstawie nadesłanego zamówienia w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, ul. Powsińska 69/71 , 02-903 Warszawa 

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Wydziału Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa, 

do 15 dni po otrzymaniu następnego kolejnego numeru 

o wszelkich zmianach nazwy prenumeratora lub adresu prosimy niezwłocznie informować na p iśmie Wydział Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów 

Wydawca: Kancelaria Prezesa Rady Ministrów 
Redakcja: Departament Legislacyjny Rządu, Al. Ujazdowskie 1/3, 00-583 Warszawa, P-29 

Skład, druk i kolportaż: Wydział Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów 
ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa, tel. 694-67-50, 694-67-52 i 694-67-03, fax 694-62-06 

I" ----~T-ło-cz-o-no----z-po-Ie-c-e-ni-a-Pr-e-ze-s-a-Ra-d-y-M-i-ni-st-ró-w-~tf~W-y-d-zia-le----W-y-da-w-n-ic-tw----iP-o-1i-gr-a-fii-G-o-sP-o-d-a-rs-tw-a-P-o-m-o-cn-ic-z-eg-O-K-a-n-ce-la-(-Ii-Pr-ez-e-sa-R-a-d-y-M-in-is-t-ró-w-,--

ul. Powsińska 69/71 , 02-903 Warszawa 

Zam.622/W/C/97 ISSN 0209-214X Cena 80 gr 




